
UCHWAŁA NR 333/XVIII/2020
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 9 kwietnia 2020 r.

w sprawie przyznania dotacji na wykonanie robót budowlanych lub prac konserwatorskich 
i restauratorskich przy nieruchomościach niewpisanych do rejestru zabytków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami: Dz.U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815, poz. 1571), 
art. 3 ust. 1 i art. 35 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (tekst jednolity Dz. U. z 2018 
poz. 1398 ze zmianami: Dz.U. z 2019 r. poz. 730, poz. 1696) oraz § 5 ust. 1 załącznika do Uchwały 
Nr 753/XLIII/2018 Rady Miasta Płocka z dnia 22 marca 2018 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Nr 612/XXXV/2017 Rady Miasta Płocka z dnia 29 sierpnia 2017 r. ustanawiającej na pierwszym podobszarze 
rewitalizacji miasta Płocka Specjalną Strefę Rewitalizacji (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego 
poz. 3523 z dnia 6 kwietnia 2018 r.)  Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się dotacje na wykonanie robót budowlanych lub prac konserwatorskich i restauratorskich 
przy nieruchomościach niewpisanych do rejestru zabytków, służących realizacji przedsięwzięć 
rewitalizacyjnych, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Źródło finansowania: Budżet Miasta Płocka na 2020 rok, dział 700, rozdział 70005, zadanie 
01/WRMVI/G.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Płocka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 75873E9F-F036-425D-925F-411571FC6144. Uchwalony Strona 1



Załącznik do
Uchwały Nr 0202/IIIVX/333 

Rady Miasta Płocka
z dnia uk or 02 ainteiwk 9 02   

Wykaz przyznanych dotacji na wykonanie robót budowlanych lub prac konserwatorskich
i restauratorskich przy nieruchomościach niewpisanych do rejestru zabytków, 

służących realizacji przedsięwzięć rewitalizacyjnych

Lp.
Nazwa podmiotu otrzymującego

dotację
Wykaz robót lub prac, na których wykonanie

przyznano dotację
Kwota
dotacji

1 Agencja Rewitalizacji Starówki 
ARS Sp. z o.o.

Remont elewacji frontowej nieruchomości położonej przy ul. 
Jerozolimskiej 2/4 wraz z wykonaniem izolacji przeciwwilgociowej. 

11 820

2 Agencja Rewitalizacji Starówki 
ARS Sp. z o.o.

Remont elewacji frontowej nieruchomości położonej przy ul. 
Jerozolimskiej 6/8/10 wraz z wykonaniem izolacji 
przeciwwilgociowej.  

19 230

3 Agencja Rewitalizacji Starówki 
ARS Sp. z o.o.

Remont elewacji frontowej nieruchomości położonej przy ul 
Jerozolimskiej 12 wraz z wykonaniem izolacji przeciwwilgociowej. 

17 490

4 Agencja Rewitalizacji Starówki 
ARS Sp. z o.o.

Remont elewacji frontowych nieruchomości położonej przy ul 
Jerozolimskiej 20 wraz z wykonaniem izolacji przeciwwilgociowej.  

52 000

5 Wspólnota Mieszkaniowa
ul. Jerozolimska 14/16/18

Remont elewacji frontowej nieruchomości położonej przy ul. 
Jerozolimskiej 14/16/18 wraz z wykonaniem izolacji 
przeciwwilgociowej. 

24 650

6 Społem PSS Zgoda w Płocku Remont elewacji nieruchomości położonej przy ul. Tumskiej 11a wraz 
z częściową wymianą stolarki okiennej i drzwiowej oraz zakup i 
montaż instalacji odgromowej. 

167 340

7 Edyta Grodzka,
Maciej Dąbrowski, 
Monika Dąbrowska, 
Piotr Pakulski

Remont dachu nieruchomości położonej przy ul. Królewieckiej 12c 
wraz z wymianą okien połaciowych. 

55 280

8 Wspólnota Mieszkaniowa 
ul. Kwiatka 51A

Przebudowa dachu nieruchomości położonej przy ul. Józefa Kwiatka 
51a wraz z montażem okien dachowych.  

65 730

9 Kościół Chrystusowy w 
Rzeczypospolitej Polskiej

Remont dachu nieruchomości położonej przy ul. abp. Antoniego 
Juliana Nowowiejskiego 9. 

5 960

10 Wspólnota Mieszkaniowa 
ul. Kolegialna 13, 1 Maja 1

Remont elewacji frontowej i bocznej oraz częściowa wymiana stolarki 
okiennej i drzwiowej w budynku frontowym położonym przy 
ul. 1 Maja 1.  

87 030

11 Apolonia Butrymowicz-
Chełstowska

Remont elewacji frontowej do wysokości pierwszego piętra 
nieruchomości położonej przy ul. Królewieckiej 23. 

2 060

12 INVEST BUD Sp. z o.o. Odtworzenie dachu, remont elewacji oraz wymiana stolarki okiennej 
i drzwiowej w budynku położonym przy ul. Kolegialnej 12.

80 880

13 Wspólnota Mieszkaniowa 
ul. Bielska 12

Remont balkonów przy nieruchomości położonej przy ul. Bielskiej 12. 2 580

14 Tomasz Marcin Marzec, 
Marek Chludziński

Remont dachu oraz elewacji nieruchomości położonej przy ul. 
Henryka Sienkiewicza 33.

54 250

15 Karolina Sikorska prowadząca 
działalność gospodarczą pod 
nazwą PROLOKUM

Remont dachu oraz elewacji tylnej wraz z częściową wymianą stolarki 
okiennej nieruchomości położonej przy ul. Tumskiej 20.

39 870

16 Spółdzielnia Mieszkaniowa 
L-W „POL-DOM” w Płocku

Remont elewacji nieruchomości położonej przy ul. Ostatniej 4 wraz z 
częściową wymianą okien piwnicznych. 

113 830

Razem: 800 000

Id: 75873E9F-F036-425D-925F-411571FC6144. Uchwalony Strona 1




